
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nicht Klassifiziert 
NF 

St.Nr. 

38 
7 

428 
928 
391 
175 
197 
241 
727 
464 
228 
16 
17 

351 
41 
62 
67 

279 

Name 

Christoph Zeintl 
Marc Michel 
Patrick Wimmer 
Noah Jonas 
Manuel Schrank 
Matthias Stumptner 
Felix Neuhofer 
Lukas Lindinger 
Thomas Schauer 
Diemo Platzer 
Felix Sumann 
Lennox Zatl 
Sarah Schnelzer 
Julian Schrank 
Christian Gunser 
David Exenschläger 
Michael Holzinger 

Moritz Bodingbauer 

Club 

HSV Wels 

MSC Stegenwald / Team KTM Wimmer 

MSC IMBACH Racing TEAM 

HSV Ried 

HSV Wels / Strasser's MX Stuff 

HSV Wels / Team Helten 

DirtFighters MX-Team 

AB Racing Team 

UMCT Langenlois 

Honda Schmidinger / MSV Weyer 

Födweghoatza 

MSC Seitenstetten / Watzinger Motorrad 

Födweghoatza 

HSV Wels / Team Helten 

WSMetalltechnik 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

1 

Gesamtzeit 

18:19.833 
18:26.898 
18:28.473 
18:42.956 
18:58.794 
18:59.512 
19:10.074 
19:20.472 
19:32.508 
19:36.366 
19:37.447 
19:41.172 
19:44.472 
18:20.811 
18:29.176 
18:37.606 
19:16.654 

4:01.562 

Diff. 

7.065 
8.640 

23.123 
38.961 
39.679 
50.241 

1:00.639 
1:12.675 
1:16.533 
1:17.614 
1:21.339 
1:24.639 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.065 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

43,207 

Beste Rundenzeit 

1:30.183 

Beste Geschw. 

47,903 

Beste Runde von 

38 - Christoph Zeintl 
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OÖ Motocross Cup 2025 Prackenbach 
MX 2 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:31:17 

Prackenbach 1,200 km 

29.06.2025 16:20 


